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Bostadsriittsforeningen Lundby Kyrkby
Org nr 769601-5648

Arsredovisning for rikenskapsaret 2015

Styrelsen avger foljande arsredovisning.

Innehall Sida
- forvaltningsberittelse 2
- resultatrdkning 6
- balansrikning 7
- noter 9

Om inte annat sérskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser
féregaende &r.
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Forvaltningsberittelse

Information om verksamheten

Foreningen har till &ndamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i
foreningens hus uppléta bostider 4t medlemmarna till nyttjande utan tidsbegrinsning.

[ styrelsens uppdrag ingdr det att planera underhall och forvaltning av fastigheten, faststilla
foreningens &rsavgifter samt se till att ekonomin 4r god. Via &rsavgifterna ska medlemmarna
finansiera kommande underhall och darfor gor styrelsen &rligen en budget som ligger till grund for
dessa berékningar. Storleken pa avsittningen till fonden for yttre underhall bér anpassas utifran
foreningens plan for underhallet. Kommande underhall kan medfora att nya 1an behovs. Foreningen
ska verka enligt sjdlvkostnadsprincipen och resultatet kan variera &ver &ren beroende pé olika
atgérder.

Medel reserveras érligen till det planerade underhéllet. Fér att se avsittningens storlek, se
fondnoten.

Amortering pa foreningens lan sker enligt plan. Fér mer information, se lnenoten.
Arsavgifterna planeras vara oforindrade nérmaste ret.

Fler detaljer och mer information om de olika delama finns att ldsa om i férvaltningsberittelsen
som foljer.

Grundfakta om foreningen
Bostadsrittsforeningen registrerades 1996-06-11. Féreningens ekonomiska plan registrerades 2003-
04-22 och nuvarande stadgar 2006-08-10 hos Bolagsverket.

Féreningen ér ett s.k. privatbostadsforetag (en dkta bostadsrittsforening). Det innebir att
foreningens intikter i huvudsak kommer i form av rsavgifter.

Styrelsen:

Johan Hejenstedt Ordf6rande
Catharina Alvegérd Sekreterare
Ronny Andersson Ledamot
Sune Claesson Ledamot
Sture Olofsson Ledamot
Elisabeth Turunen Suppleant
Egon Svensson Suppleant

Vid kommande ordinarie foreningsstimma l6per mandattiden ut for f6ljande personer:
Sture Olofsson, Sune Claesson, Ronny Andersson, Elisabeth Turunen och Egon Svensson. Johan
Hejenstedt avgér vid drsmétet , vilket &r ett &r innan ordinarie mandattid gér ut.

Styrelsen har under &ret avhallit 17 protokollférda sammantriden.
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Revisorer

Per Gillmert Auktoriserad revisor Forenade revisorer
Kerstin Sondelius Rubarth Internrevisor

Stimma

Ordinarie féreningsstimma hélls 2015-05-07.

Fakta om var fastighet
Fastigheten forvirvades 2003-02-24.

Fastighetsbeteckning Kyrkbyn 157:1 1 G6teborgs kommun.

Fastigheten fullvdrdesforsdkrad via Bostadsritternas medlemsforsikring.
Ansvarsforsékring ingar for styrelsen.

Byggnadens uppvarmning ar fjarrvarme.
Fastighetens virdear dr 2004.
Fastighetens totalyta &r enligt taxeringsbesked 7 848 kvm, varav byggnad 3 462 kvm.

Foreningen upplater 36 ldgenheter med bostadsrétt. Fordelningen &r 6 st 2 rok, 12 st 3 rok, 12 st 4
rok och 6 st 5 rok.
Ligenhetsfordelning
6st2rumochkdék 73 - 75kvm
12 st 3 rum och kdk 88 - 89 kvm
12 st 4 rum och kék 103 - 104 kv
6 st 5 rum och kék 118 - 120 kvm

2 overlateser har skett under aret.
Overlatelse- och pantsittningsavgift tas ut enligt stadgar. Overltelseavgift betalas av sdljare.

Byggnadens tekniska status
Foreningens underhéllsplan uppdaterades delvis 2012 och arbete pagar for att géra en fullstindig
uppdatering.

Under 2015 har fasaderna pa foreningens tre bostadshus mélats.

Planerat underhéll inom 5 éar:
Utemil;jo:

Lekplats 2016

Utrustning, béankar etc. ir 2017

Byte/mélning vindskivor

Betonglagning balkonger

Dérrar - malning, lasjustering

Garage - betonglagning sprickor, malning
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El-rum/styrelserum - mélning
Killarforrdd hus C mélning
Trapphus mélning

Vattenledningsnit - spolning, brunnsjusteringar

Astaltytor - omldggning

Avtal:

Ekonomisk forvaltning

Tillsynsavtal Goteborg Energi
Stad Abaco
Snérdjning Fastighetsfixaren

Foreningens ekonomi

Primdr Fastighetsforvaltning AB

Nytt 1&n om 600 000 kr togs i samband med fasadmélningen samtidigt som 14n p4 SEB
kr 1950 000 lades om med fast rinta 3 manader hos SEB. Lanet hos SBAB l6stes den 9 januari

2015 och ersattes med ett 14n fr4n SEB om 8 360 528 kr med fast riinta 1,19 %

bundet till den 28 januari 2018.

Enligt styrelsens beslut dr avgifterna ofdriandrade under 2015.

Flerdrsjimforelse

Nettoomsittning tkr
Arets resultat tkr
Balansomslutning tkr
Arsavgiftsnivé per/kvm kr
Lan per kvm kr
Soliditet %

2015 2014
2615 2615
-742 93
65018 65 630
755 755
7298 7475
59 59

Visentliga hindelser under rikenskapsairet

Fasaderna pa foreningens tre bostadshus har malats.
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(tidigare 4,78 %),

Den under 2014 pabérjade Gversynen av energi- och ventilationssystem i fastigheten fortsatte under
2015. En utrustning har installerats i virmesystemet pa prov. Utvérdering ar planerad att ske under

véren 2017.

Avloppsledningar har spolats i tre ldgenheter. | en av dessa har avlopet filmats.

Var tradgérdsgrupp har under &ret fortsatt sitt arbete med att skota var tridgdrd. Tradgardsgruppen
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har under &ret haft tvd méten. Tillsammans med frivilliga insatser frin medlemmarna ger det,
forutom en mycket vilskétt och fin tridgérd, dven betydande besparingar for foreningen.

Gemensamma stéd- och tridgirdsdagar har genomfGrts den 18 april och den 24 oktober. I samband
med detta bjods medlemmarna pé grillad korv och fika.

Traditionsenligt satte vi upp julgranen den forsta advent och medlemmarna bjéds i samband med
det pa glogg.

Hiindelser efter rikenskapsarets slut
Arbete har pabérjats for att minska storande ljud fran takflikten pé Lilla Indgogatan 2 och 4.

Utvirdering kommer att ske innan man atgérdar stérande ljud frin 6vriga takfliktar. Motorn i
takfldkten pa Lilla Indgogatan 4 har renoverats.

Forslag till vinstdisposition

Till &rsstimmans forfogande star foljande vinstmedel:

Arets resultat -742 010
Balanserad vinst fore reservering till underhéllsfond 817 093
Balanseras i ny rakning kronor 75 083

Styrelsen foreslar att vinstmedlen disponeras s att

Avsittning till underhallsfond 138 000
Balanseras i ny rdkning -62 917

kronor 75 083
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Resultatrikning

RORELSEINTAKTER
ésrsavgifter
Ovriga rérelseintdkter

Summa rorelseintikter
Rérelsekostnader

Fastighetskostnader

Driftskostnader

Ovriga forvaltnings- och rorelsekostnader
Personalkostnader

Avskrivning byggnad

Summa rorelsekostnader

RORELSERESULTAT
FINANSIELLA POSTER
Ranteintikter
Rantekostnader

Summa finansiella poster

Arets resultat

Not

w bW

2015

2614 785
90

2614 875

-1307 393
-577 643
-106 516

-56 547
-548 228

-2 596 327

18 548

3

-760 561

-760 558

-742 010
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2014

2614 785
114

2614 899

-224 781
-490 472
-103 495

-63 768
-548 228

-1430 744

1184 155

1
-1 091 481

-1 091 480

92 675
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Balansrikning Not 2015-12-31 2014-12-31

Tillgangar

Anliggningstillgangar

Materiella anldggningstillgdngar

Byggnader och mark 6 63994 114 64 542 342

Summa anliggningstillgingar 63994 114 64 542 342

Omsiittningstiligdngar

Kortfristiga fordringar

Avgifts- och hyresfordringar - 27

Ovriga kortfristiga fordringar 3 -

Forutbetalda kostnader och upplupna intédkter 7 49 714 38 221

49 717 38 248

Kassa och bank 973 723 1 049 686

Summa omsiitiningstillgdngar 1 023 440 1087934

Summa tillgdngar 65 017 554 65 630276

Eget kapital och skulder

Eget kapital 8

Bundet eget kapital

Upplételseavgifter 37 030 000 37 030 000

Fond for yttre underhall 1333 890 1195890
38 363 890 38 225 890

Fritt eget kapital

Balanserat resultat 817093 862 418

Arets resultat -742 010 92 675

Summa eget kapital 38438 973 39180983

Langfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 9 25 670 057 25474016

Summa ldngfristiga skulder 25 670 057 25474 016
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Balansrikning

Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder
Skatteskulder

Ovriga kortfristiga skulder
Upplupna kostnader
Avgifter betalda i forskott

Summa kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

Stillda siikerheter
Uttagna fastighetsinteckningar

Ansvarsféorbindelser

Not 2015-12-31

9 404 000
20711
11 238

10 261 073
211 502

908 524

65 017 554

9 31747 706

Inga

8(13)

2014-12-31

404 000
71 864
43 686

3139

262 242

190 346

975277

65 630276

31747 706

Inga



Brf Lundby Kyrkby 9(13)
769601-5648

Noter
Not 1 Redovisnings- och vidrderingsprinciper
Redovisningsprinciper

Arsredovisningen har upprittats enligt Arsredovisningslagen och Bokforingsndmndens allméinna
rdd BFNAR 2009:1 Arsredovisning i mindre ekonomisk forening (K2).

Samma vérderingsprinciper har anvints som féregdende ar.
Foreningens fond for yttre underhall redovisas i enlighet med Bokforingsndmndens allméinna rad
(BFNR 2003:4,) och Bokféringsndmndens uttalade om redovisning av medel reserverade for

framtida fastighetsunderhall 1 bostadsréttsforeningar, 2003-09-12.

Arsavgifter aviseras i forskott men redovisas sa att endast den del som beléper pa rikenskapséret
redovisas som intékt.

Tillgéngar och skulder har vérderats till anskaffningsvirden om inte annat anges.

Avskrivningar pd anldggningstillgéngar enligt plan baseras pd ursprungliga anskaffningsvirdet och
berdknad nyttjandeperiod. Foljande avskrivningar uttryckt i antal &r tilldmpas.

Avskrivning
Byggnad 100 &r Linjér plan

Fordringar har efter individuell vérdering upptagits till belopp varmed de berdknas inflyta.
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Not 2 Fastighetskostnader

Fastighetskostnader
Stddning entreprenad

Avtalskostnad Goteborg Energi

Snérdjning
Tradgardsarbete
Forbrukningsmaterial
Fuktutredning

Reparationer
Gemensamma utrymmen
Porttelefon och las

VVS

Ventilation

El

Portar

Periodiskt underhall
Malning

Totala fastighetskostnader

Not 3 Driftskostnader

El

Uppvéarmning

Vatten

Sophdmtning

Forsakringar

Bredband, telefoni och TV
Kommunal fastighetsavgift

2015

38 107
12 237
52 600
10939

1835

115718
7 667

12 516
3625
1270
2 847

143 643

1163 750

1307 393

2015
43 389
243 025
68 840
26 230
54 741
99 721
41 697

577 643
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201

41 336
9119
48 750
5235
9 683
38 000

152 123

9912
16 957
41 944

3 845

224 781

224 781

2014
44 822
239 336
64 407
24 441
51384
44 176
21 906

490 472
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Not 4 Ovriga forvaltmings- och rorelsekostnader

Revisionsarvode

Ekonomiskt forvaltningsarvode
Administration
Bostadsritterna

Bankkostnad

Reparation och underhéll av inventarier

Not 5 Personalkostnader

Styrelsearvode
Sociala avgifter

Not 6 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvirden
Utgdende ackumulerade anskaffningsvarden

Ingdende avskrivningar
-Avskrivningar

Utgéende ackumulerade avskrivningar
Utgéende restvirde enligt plan

Taxeringsvdrde byggnad
Taxeringsvérde mark

11(13)

2015 2014

20 000 19 625

52 028 50416

22 796 24 478

4930 4930

4238 4 046

2524 ;

106 516 103 495
2015 201

53 357 53 323

3190 10 445

56 547 63 768

2015-12-31 2014-12-31

68 750 000 68 750 000

68 750 000 68 750 000

-4207 658 -3 659 430

-548 228 -548 228

-4 755 886 -4207 658

63 994 114 64 542 342

37 000 000 37 000 000

8 200 000 8 200 000

45200 000 45 200 000
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Not 7

Forsdkring

Kabel TV

Tillsynsavtal, Géteborg Energi
Bostadsritterna

Summa

Not 8 Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser
Fond tor yttre underhatl

Summa bundet eget kapital
Fritt eget kapital

Balanserat resultat
Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Belopp vid drets
utgdng

Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

37 030 000

1333 890

38 363 890

817093
-742010

75 083

38438973

2015-12-31

Férindring under
dret

18 484
26 300

4930

49714

Disposition av
toregdende drs
resultat enl
stimmans beslut

0
138 000

138 000

-45 325
-92 675

-138 000

0

2015-12-31Belopp 2015-12-31 Belopp 2014-12-31

Not 9 Skulder till kreditinstitut
Riéntesats
Swedbank 398
Swedbank 4,37
SBAB 0,00
SEB 1,19
SEB 0,62
Avgdr kortfristig del
Summa

Amortering 4r2 - 5

10 567 488
5 000 000
0
8316528
2190 041
26 074 057
-404 000
25670 057

1616 000

10 567 488
5000 000
8360 528

0

1950 000
25878016
-404 000
25474 016
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17 242
3732
12317
4930

Belopp vid drets
ingdng

37 030 000
1195 890

38 225 890

862418
92675

955 093

39 180 983

Villkors-
andringsdag
2018-02-21
2016-12-20
2015-01-08
2018-01-28
2016-06-28
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Not 10 Upplupna kostnader

El

Vatten

Viarme

Sophdmtning
Administrativa kostnader
Fastighetsrdnta

Arvoden

Sociala avgifter
Revision

Goteborg Z 0& -J_ZI - /_l

J ohan Hej ens/dt

fpur e

Ronny Andersson

2015
7170
17 059
33784
6611
137 355
33 9082
5737
19375
261 073
. 7
p
G,
re Olofséon
7 - A
[;;4//’;"% (,/’ 75////5/-5 -
C \

Sune Claesson

VAr revisionsberittelse har ldmnats 2016 -O4 \3 |

Per Glllmert
Auktoriserad revisor

Kerstm Sondelius Rubarth
Foreningsrevisor
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2014
7393
15 641
35 828
6184
4180
130 190
33 905
10171
18 750

262 242



